UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SXD-TTr

V/v xử lý đơn của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đắk Nông, ngày

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

 Sở Xây dựng nhận đơn kiến nghị của ông Trần Quang Lĩnh, địa chỉ thường

trú: Bon Bu Dăr, xã Quảng Trực, huyện Tuy Đức, tỉnh Đắk Nông.

 Nội dung: Xem xét, giải quyết và hoàn trả lại diện tích đất của ông đang sử

dung bị đo chồng lấn. (Nội dung cụ thể có đơn kèm theo).

Sau khi xem xét, Đơn của ông Trần Quang Lĩnh gửi đến nhiều cơ quan trong

đó đã gửi đến đúng cơ quan có thẩm quyền giải quyết (Sở Tài nguyên và Môi
trường), do đó Sở Xây dựng xếp lưu đơn theo quy định.

Để xử lý vụ việc theo đúng quy định, Sở Xây dựng đề nghị Sở Tài nguyên và
Môi trường xem xét, giải quyết và trả lời đơn cho công dân được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện ĐắkR'lấp;

- Ông: Trần Quang Lĩnh (ĐT; 0982.111.837);

  - Lưu: VT-TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lâm

		2020-08-06T16:24:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Kết<ketn.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		KienDN
	2020-08-07T06:15:41+0700
	Sign

		Văn Thư
	2020-08-07T10:28:46+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-08-07T10:28:47+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-08-07T10:28:56+0700
	Test